
ZARZĄDZENIE NR 223/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 20D6DA8C-51CB-4A10-A913-DE2119041348. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 223/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Biologia:

Egzaminowany nauczyciel                       - Eliza Augustyn 

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach, ul. Gagarina 5, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Magdalena Małaczek
b) przedstawiciel KO - Izabela Skowron-Jędralska
c) Dyrektor Szkoły - Renata Walęcka
d) eksperci: - Teresa Dzik
  - Elżbieta Buchcic
   

Biologia, Chemia:

Egzaminowany nauczyciel                       - Dorota Hurkała 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 26 w Kielcach, ul. Dygasińskiego 6, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Magdalena Małaczek
b) przedstawiciel KO - Izabela Skowron-Jędralska
c) Dyrektor Szkoły - Elżbieta Dudała
d) eksperci: - Teresa Dzik
  - Elżbieta Buchcic
   

Chemia, fizyka:

Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Czub 

V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach, ul. Toporowskiego 96, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Małgorzata Zimnicka
b) przedstawiciel KO - Izabela Skowron-Jędralska
c) Dyrektor Szkoły - Dariusz Wojciechowski
d) eksperci: - Teresa Dzik
  - Elżbieta Buchcic
   

Id: 20D6DA8C-51CB-4A10-A913-DE2119041348. Przyjety Strona 1



Wychowawca świetlicy, oligofrenopedagog:

Egzaminowany nauczyciel                       - Kinga Kęcka 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17 Specjalnych w Kielcach, ul. Szkolna 29, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Małgorzata Zimnicka
b) przedstawiciel KO - Izabela Skowron-Jędralska
c) Dyrektor Szkoły - Grzegorz Czapla
d) eksperci: - Marzanna Tyra
  - Ewelina Wiech
   

Pedagog szkolny:

Egzaminowany nauczyciel                       - Anita Stolat 

V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach, ul. Toporowskiego 96, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Małgorzata Zimnicka
b) przedstawiciel KO - Izabela Skowron-Jędralska
c) Dyrektor Szkoły - Dariusz Wojciechowski
d) eksperci: - Marzanna Tyra
  - Ewelina Wiech
   

Pedagog, oligofrenopedagog:

Egzaminowany nauczyciel                       - Justyna Kościelniak 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17 Specjalnych w Kielcach, ul. Szkolna 29, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Małgorzata Zimnicka
b) przedstawiciel KO - Izabela Skowron-Jędralska
c) Dyrektor Szkoły - Grzegorz Czapla
d) eksperci: - Marzanna Tyra
  - Ewelina Wiech
   

Wychowanie przedszkolne:

1) Egzaminowany nauczyciel                     - Aneta Piwońska 

Przedszkole Samorządowe nr 4 w Kielcach, ul. Kujawska 21, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Magdalena Małaczek
b) przedstawiciel KO - Izabela Skowron-Jędralska
c) Dyrektor Przedszkola - Beata Balińska
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat

Id: 20D6DA8C-51CB-4A10-A913-DE2119041348. Przyjety Strona 2



   
2) Egzaminowany nauczyciel                     - Monika Garlicka 

Przedszkole Samorządowe nr 6 w Kielcach, ul. Bukowa 8, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Małgorzata Zimnicka
b) przedstawiciel KO - 
c) Dyrektor Przedszkola - Wiesława Sękowska
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat
   

3) Egzaminowany nauczyciel                     - Katarzyna Wrońska 

Przedszkole Samorządowe nr 19 w Kielcach, Osiedle Na Stoku 98, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Małgorzata Zimnicka
b) przedstawiciel KO - 
c) Dyrektor Przedszkola - Beata Schmid
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat
   

Id: 20D6DA8C-51CB-4A10-A913-DE2119041348. Przyjety Strona 3




